
【予告】プチパステル祭やります！ 

 

こんにちは。パステルファーム生活支援員兼（自称）パステルファームの専属ライターの沙

也香です。 

日頃よりパステルファームの事業運営に関しまして、ご理解ご協力を賜りお礼申し上げま

す。 

パステルファームで毎年恒例となっておりますパステル祭が、今年は新型コロナウイルス

感染症拡大防止のため中止となりました。 

毎年楽しみにしておられている、利用者さん、ご家族、地域の方々、職員も大変残念に思っ

ています。 

しかし、パステルファーム職員の熱い思いが、今回【プチパステル祭】という催しとして実

現いたします。 

内々のお祭りになりますが、みんなが楽しめて、新型コロナウイルス感染予防等が図られる

ものにしたいと思います。 

着々と準備を進めておりますので、みなさま当日を楽しみにしていてください♪ 

 

プチパステル祭詳細 

日時 2020 年 11 月 11 日(水)10:30~12:30 

場所 パステルファーム内 

内容 各グループのブース内で準備しましたゲーム等の企画をみんなが周り行います 


